— 1 —

江市监知促〔2021〕245 号

2021

五邑大学、江门市职业技术学院，各市（区）市场监管局，各有

关单位：

现将《广东省市场监督管理局关于开展 2021 年度专利导航

服务基地备案申请工作的通知》（粤市监知促〔2021〕477 号）

转发给你们，有关事项通知如下：

一、请五邑大学、江门市职业技术学院和符合条件的机构积

极开展 2021 年度专利导航服务基地备案申请工作。

 — 2 —

二、请各市（区）市场监管局积极发动并组织辖区内符合条

件的机构开展 2021 年度专利导航服务基地备案申请工作，并指

导拟申请备案的机构认真填写申请材料。

三、请各单位于 11 月 26 日前将申请材料电子版发送至邮箱

jmzscqj@163.com，纸质件请盖章后于 11 月 26 日前寄送一份至

我局知识产权促进科。

江门市市场监督管理局

2021 年 11 月 11 日

（联系人：何莳萍，联系电话：3168301，地址：江门市东

华二路 7 号）

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室             2021 年 11 月 11 日印发

校对：何莳萍

mailto:jmzscqj@163.com，地址：江门市东华二路7
mailto:jmzscqj@163.com，地址：江门市东华二路7